
KĖDAINIŲ R. SURVILIŠKIO VINCO SVIRSKIO PAGRINDINĖ MOKYKLA 
 

2013–2014 m. m.  mokinių pasiekimai konkursuose, varžybose 

Eil. 
Nr. 

Mokinio vardas, 
pavardė 

Klasė Renginio pavadinimas Data Pasiekimai 
 

1. Brigita Mejerytė 7 Tarptautinis dziudo turnyras „Zelta rudens 2013“, Adaži, 
Latvijoje; 
Merginų VI-asis tarptautinis turnyras Linai Babkevičienei 
atminti, Kaunas 
 

2013-10-18 
 
2013-12-15 
 
 

3 vieta 
 
1 vieta 
 

2. Benita Ivanauskaitė 7 Merginų VI-asis tarptautinis turnyras Linai Babkevičienei 
atminti, Kaunas 

2013-12-15 3 vieta 

3. Gabrielė Mejerytė 5 Tarptautinės dziudo varžybos Kėdainiuose; 
Merginų VI-asis tarptautinis turnyras Linai Babkevičienei 
atminti, Kaunas 
Kauno miesto moksleivių dziudo pirmenybės 
 

2013-12-07 
2013-12-15 

 
2013-11-15 

3 vieta 
3 vieta 
 
3 vieta 

4. Aidas Žukauskas 3 Tarptautinės dziudo varžybos Kėdainiuose 2013-12-02 3 vieta 
5. Miglė Vaičiūnaitė 6 Lietuvos moksleivių jaunučių (U-16) ir jaunių (U-18) 

dziudo pirmenybės, Alytus 
Kauno miesto moksleivių dziudo pirmenybės 
 

2013-11-29-30 
 
2013-11-15 

3 vieta 
 
1 vieta 

6. Erika Linkutė Pr.gr. Kauno miesto moksleivių dziudo pirmenybės 
 

2013-11-15 2 vieta 

7. Darija Šilkaitytė Pr.gr. Kauno miesto moksleivių dziudo pirmenybės 
 

2013-11-15 3 vieta 

8. Donatas Žvigas 10 Kėdainių rajono moksleivių rudens kroso varžybos 2013-09-19 2 vieta 

9. Gabija Railaitė 7 Kėdainių rajono moksleivių rudens kroso varžybos 2013-09-19 1 vieta 



10. Karolina Amalaitė 6 Vaikų fotografijų konkursas ,,Gyvoji gamta 2013“ 
kategorija „Naminiai gyvūnai“. 

2013 Padėka už geriausią 
fotografiją 

1. Benita Ivanauskaitė 7 Tarptautinis dziudo turnyras ,,Talin Judo Cup 2014“; 
Mokinių rašinių konkursas „Ar teisingai elgiuosi 
pasirinkdamas sportininko kelią“, skirtas Lietuvos 
valstybės atkūrimo dienai; 
Kauno  r. VIII –asis dziudo turnyras. 

2014-02-15 
 
 
 
2014-03-08 

Bronzos medalis 
Diplomas 
 
 
Sidabro medalis 

2. Brigita Mejerytė 7 Mokinių rašinių konkursas „Ar teisingai elgiuosi 
pasirinkdamas sportininko kelią“, skirtas Lietuvos 
valstybės atkūrimo dienai; 
Kauno  r. VIII –asis dziudo turnyras; 
Kėdainių r. mokinių Olimpinio festivalio kaimo vietovių 
mokyklų merginų lengvosios atletikos varžybos: šuolis į 
tolį; 

 
 
 
2014-03-08 
 
2014-05-12 

Diplomas 
 
 
Bronzos medalis 
 
3 vieta 

3. Ugnė Snetkovaitė 8 Mokinių rašinių konkursas „Ar teisingai elgiuosi 
pasirinkdamas sportininko kelią“, skirtas Lietuvos 
valstybės atkūrimo dienai; 

2014 Diplomas 

4. Miglė Vaičiūnaitė 6 Kauno  r. VIII –asis dziudo turnyras; 
Vertimų konkursas ,,Tavo žvilgsnis 2014“. 

2014-03-08 Sidabro medalis 
Nugalėtoja už vertimą iš 
anglų kalbos 

5. Jolita Berankytė 8 Kėdainių priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos piešinių 
konkursas ,,Kovotojai su ugnimi“. 

2014-05-02 1 vietos laimėtoja 

6. Laura Vaičiūnaitė 9 Kėdainių r. mokinių Olimpinio festivalio kaimo vietovių 
mokyklų merginų lengvosios atletikos varžybos: 100 m.  

2014-05-12 1 vieta 

7. Gabija Railaitė 7 Kėdainių r. mokinių Olimpinio festivalio kaimo vietovių 
mokyklų merginų lengvosios atletikos keturkovės 
varžybos 
Kėdainių r. mokinių Olimpinio festivalio kaimo vietovių 
mokyklų merginų lengvosios atletikos varžybos: 100 m.; 
Kėdainių r. mokinių Olimpinio festivalio kaimo vietovių 
mokyklų merginų lengvosios atletikos varžybos: 400 m.; 

 
2014-05-05 
2014-05-12 

 
2 vieta 
2 vieta 
 
1 vieta 



 

8. Solveiga Jodeikaitė 8 Kėdainių r. mokinių Olimpinio festivalio kaimo vietovių 
mokyklų merginų lengvosios atletikos varžybos: 1000 m.; 
 

2014-05-12 1 vieta 

9. Evelina Ardavičiūtė 8 Kėdainių r. mokinių Olimpinio festivalio kaimo vietovių 
mokyklų merginų lengvosios atletikos varžybos: 1000 m.; 
 

2014-05-12 3 vieta 

10. Monika Šimkutė 10 Kėdainių r. mokinių Olimpinio festivalio kaimo vietovių 
mokyklų merginų lengvosios atletikos varžybos:  
šuolis į tolį; 
rutulio stūmimas. 

 
2014-05-12 

 
 
2 vieta 
2 vieta 

11. Simas Žala 10 Kėdainių r. mokinių Olimpinio festivalio kaimo vietovių 
mokyklų vaikinų lengvosios atletikos varžybos: 100 m.; 
šuolis į tolį; 
Vertimų konkursas ,,Tavo žvilgsnis 2014“ 

2014-05-12  
2 vieta 
2 vieta 
Nugalėtojas už vertimą iš 
rusų kalbos 

12. Lukas Župerka 10 Kėdainių r. mokinių Olimpinio festivalio kaimo vietovių 
mokyklų vaikinų lengvosios atletikos varžybos: 100 m.; 
rutulio stūmimas; 
Vertimų konkursas ,,Tavo žvilgsnis 2014“ 

2014-05-12  
3 vieta 
2 vieta 
Nugalėtojas už vertimą iš 
rusų kalbos 

13. Mindaugas 
Germanavičius 

9 Kėdainių r. mokinių Olimpinio festivalio kaimo vietovių 
mokyklų vaikinų lengvosios atletikos varžybos: 400 m.; 
 

2014-05-12 3 vieta 

14. Matas Nemanis 10 Kėdainių r. mokinių Olimpinio festivalio kaimo vietovių 
mokyklų vaikinų lengvosios atletikos varžybos: 1000 m.; 
 

2014-05-12 3 vieta 

15. Donatas Žvigas 10 Kėdainių r. mokinių Olimpinio festivalio kaimo vietovių 
mokyklų vaikinų lengvosios atletikos varžybos:  
šuolis į tolį;  
bėgimas 1500 m  

2014-05-12  
 
3 vieta 
2 vieta 



 

16. Eimutis Šimkus 8 Gamtos kengūra 2014. 2014 Oranžinės Kengūros 
diplomas 

17. Nedas Rauda 6 Lietuvių kalbos kengūra 2014. 2014 Sidabrinės Kengūros 
diplomas 

18. Karolina Žvigaitė 7 Vertimų konkursas ,,Tavo žvilgsnis 2014“ 2014 Nugalėtoja už vertimą iš 
anglų kalbos 

19. Tomas Gineitas 7 Vertimų konkursas ,,Tavo žvilgsnis 2014“ 2014 Nugalėtojas už vertimą iš 
anglų kalbos 

20. Deimantė 
Karmelavičiūtė 

7 Tarptautinis matematikos ..Kengūros“ konkursas 2014 2 vieta Kėdainių r. 
savivaldybės nugalėtojų 
dešimtuke 

 
Rajono mokinių Olimpinio festivalio lengvosios atletikos kroso estafečių varžybos (kaimo pagrindinės mokyklos) – 2014-04-29 – 4 vieta 
Kėdainių r. mokinių Olimpinio festivalio kaimo vietovių mokyklų merginų lengvosios atletikos varžybos – 2014-05-12 – 1 vieta 
Kėdainių r. mokinių Olimpinio festivalio kaimo vietovių mokyklų vaikinų lengvosios atletikos varžybos – 2014-05-12 – 3 vieta 
 
  

 

2013–2014 m. m.  dziudo būrelio narių (kitų mokyklų mokinių) pasiekimai varžybose 

 

2013 m. 

 

Eil. 
Nr. 

Mokinio vardas, 
pavardė 

Klasė Renginio pavadinimas Data Pasiekimai 
 

1. Miglė Nemanytė 10 40 Latvijos atviras dziudo čempionatas (suaugusieji), 
Ryga; 
 

2013-10-27 
 
 

Sidabro medalis 
 
 

2. Tautvydas Kuncė  Tarptautinės dziudo varžybos Kėdainiuose 2013-12-07 2 vieta 



   2014 m.   
1. Miglė Nemanytė 10 Tarptautinis dziudo turnyras ,,Talin Judo Cup 2014“; 

LTU čempionatas, amžiaus grupė U-23;. 
 

2014-02-15 
2014-04-18 

Aukso medalis 
Bronzos medalis 

2. Paulius Kanapinskas 9 Tarptautinis dziudo turnyras ,,Talin Judo Cup 2014“ 2014-02-15 Bronzos medalis 
 


